

# PODARUJ MI ŻYCIE

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Przeznacz darowiznę

Fundacji "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3880 Artem Shkandiuk**

Każda pomoc dla naszego Artema może mieć kluczowe znaczenie! Chłopczyk toczy ciężką walkę o sprawność i szansę na piękne życie, które jak dotąd było bardzo trudne.

Nasz synek wymaga stałej, nieustannej opieki - ma już ponad 6-lat, waży tylko 12 kilogramów i wciąż nie chodzi, nie siedzi, karmiony jest dojelitowo za pomocą systemu PEG. Jego rozwój psychoruchowy jest skrajnie opóźniony. Syn usłyszał bardzo poważną diagnozę - rdzeniowy zanik mięśni (SMA) typu 2. Choroba ta odbiera dzieciom wszystko, co najpiękniejsze - zdolność do samodzielnego ruchu i zabawy. Powoduje także ciężkie powikłania narządowe, przede wszystkim w postaci skrzywienia kręgosłupa oraz niewydolności oddechowej. Jeszcze niedawno było to schorzenie całkowicie nieuleczalne, ale obecnie mamy terapię genową, dzięki której możemy spowolnić przebieg choroby!

Właśnie na to leczenie, rehabilitację oraz pokrycie kosztów dojazdów do odległych ośrodków, pragniemy gromadzić środki. Musimy jeszcze zrobić tak wiele, a czas nas bardzo goni... Prosimy o pomoc - z Państwa wsparciem możemy więcej!

W imieniu Artema, serdecznie dziękujemy!  
Rodzice

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3880 ARTEM SHKANDIUK</b>		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		